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Сметководители, Ревизори, Советници

20 + години професионално искуство 
20 + години континуиран развој
20 + години имплементација на најнови стандарди


                                                                

                                                                
                                                                    Прочитајте повеќе 
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    Наши вредности
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                [image: Наши вредности]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
Страст 
Тимска работа 
Јасност 
Квалитет 
Интегритет

                                                                

                                                                
                                                                    Прочитајте повеќе 
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    Новости

                                                


                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    Обуки
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                [image: Обуки]
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
Обука: Сметководство, даноци и контрола на ФИ

Комбинирана обука - физичко присуство и оnline - 06.05.2024
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Developing the accountancy profession..
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PKF member firms celebrated as outstanding places to work...
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                                                                                                                                                                When you take control of our tax and financial reports, we know that there are no tax risks and there is no incompatibility with the laws. In one word, we feel safe with you.
It’s been really beneficial these last 7 years to work with a tax and financial adviser who is not only resourceful but truly interested in our needs, circumstances, and preferences..
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                            Macedonia - certified public accounting firms and certified audit firm
                            focused on serving the audit, accounting and tax needs of private companies, nonprofit
                            and
                            public sector with training Center for accounting and taxes.
                            PKF Nova Konsalting and Efekt plus are members firm of the PKF International Limited a
                            global family of legally independent firms.
                        

                    

                

            

        

    















































